（別記様式第１号）

原子力発電施設等周辺地域企業立地支援給付金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

　< 補助事業者 名 >　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（企業名および代表者氏名）

　　　年度　期　原子力発電施設等周辺地域企業立地支援給付金の交付につき、下記のとおり実績を報告の上、申請いたします。

記

１．給付金交付対象事業所の内容
（１）工場、事業所等の名称
（２）工場、事業所等の所在地
（３）工場、事業所等の目的

２．実支払電気料金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．給付金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．給付金算定に係る事項
（１）雇用創出効果　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（２）交付対象契約電力　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ

５．企業立地日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

以　上

（注）申請書兼実績報告書には、別紙１（暴力団排除に関する誓約書）および別紙２（県税の納付状況に関する誓約書）を添付すること。

（別記様式第２号）

原子力発電施設等周辺地域企業立地支援給付金交付申請取下書

年　　月　　日

　< 補助事業者 名 >　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（企業名および代表者氏名）

　　　　年　月　日　　　第　　　号をもって交付決定の通知を受けた上記給付金の交付申請を、下記の理由により取り下げます。

記

交付申請書の取下理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

（別記様式第３号）

原子力発電施設等周辺地域企業立地支援給付金状況報告書

年　　月　　日

　　< 補助事業者 名 >　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（企業名および代表者氏名）

　　　　年　月　日　　　第　　号をもって交付決定通知を受けた上記給付金の交付要件の遵守状況について、下記のとおり報告します。

記

交付要件の遵守状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

（別記様式第４号）

年度　期　原子力発電施設等周辺地域企業立地支援給付金支払請求書

年　　月　　日

　　< 補助事業者 名 >　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（企業名および代表者氏名）

　　　　年　月　日　　　第　　号をもって交付決定および額の確定の通知を受けた上記給付金について、下記のとおり支払いを請求します。

記

１．支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．給付金の振込先
（１）銀行名
（２）店名
（３）預金の種類
（４）口座番号
（５）口座名義人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上